



Phone : 2663-0270

Swami Niswambalananda Girls' College

115, Biplabi Phanindra Mohan Bandyopadhyay Sarani,

P.O. - Bhadrakali, P.S. - Uttarpara, Dist. - Hooghly (W.B.) - 712232

(Near Uttarpara Railway Station / Shakher Bazar)

E-Mail : sngcollege@yahoo.co.in, Website : www.swaminiswambalanandagirlscollege.com

ACCREDITED BY NAAC

Ref. No. SNGC/

Date 20.01.2025

Notice

শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বি.এ/বি.এসসি/বি.কম (অনার্স/জেনারেল) সেমিস্টার - প্রথম ও দ্বিতীয় (সিসিএফ-এর অধীনে), ২০২৩ ও ২০২৪ পরীক্ষার মার্কশিট ২১/০১/২০২৫ এবং ২২/০১/২০২৫ তারিখে সকাল ১১:৩০ থেকে দুপুর ১:০০ টা পর্যন্ত বিতরণ করা হবে।

উক্ত পরীক্ষার প্রবেশপত্র(Admit Card) জমা দেওয়ার পর মার্কশিট জারি করা হবে।

****প্রার্থী ছাড়া অন্য কাউকে মার্কশিট দেওয়া হবে না****

*****উল্লিখিত তারিখে মার্কশিট না নেওয়া হলে পরবর্তীতে কোন সমস্যা হলে কলেজ কর্তৃপক্ষ দায়ী থাকবে না*****

Students are hereby informed that the Marksheet of B.A/B.Sc/B.Com (Hons./Gen.) Semester - I & II (Under CCF), Examination- 2023 & 2024 will be distributed on 21/01/2025 and 22/01/2025 from 11:30am to 1:00pm.

Marksheet will be issued against submission of Admit Card of said exam.

****Marksheet will not be given to anyone other than the candidate****

*****The college authorities will not be responsible if there is any problem later if the marksheet is not taken on the said date*****

Teacher-in-charge
Swami Niswambalananda Girls' College
Bhadrakali, Hooghly